СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.09.2020                                                                                      № 78
О прекращении полномочий

депутата Совета депутатов муниципального образования

Светлый сельсовет Сакмарского района оренбургской области второго созыва

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования Светлый сельсовет, Совет депутатов  муниципального образования Светлый сельсовет  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Светлого сельсовета Сакмарского района Оренбургской области второго созыва по избирательному округу № 4 Кребенштеин Тенештык Камдракимовну с 14 сентября 2020 года в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Светлого сельсовета                                    Светлый сельсовет

_______________ Краузе М.П.                          ______________ Бочкарев Н.И.

Разослано: в дело, прокуратуру.
1